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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


PROVIMI PROFESIONAL				Drejtimi: Baçelor i Infermierisë                Data e provimit: 05.12.2025  					Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Adisa Muqaj

	2. Hatiqe Beqiri

	3. Argjend Gashi Zhijeqi

	4. Erblina Berisha

	5. Elmedina Rexha – t[ p[rmir[sohet data e stazhit

	6. Festim Ismaili

	7. Rinisa Sahiti

	8. Blerona Hamiti

	9. Besianë  Mehmeti Emini

	10. Arlind Pireva

	11. Vjosa Potoku

	12. Kaltrina Berisha

	13. Edita Hoxha

	14. Yllza Bajraktari

	15. Djellza Mavraj

	16. Labirije Tahiri

	17. Bleona Shabani

	18. Dorina Kolaj

	19. Arnisa Hetemi

	20. Mirsad Halilovic

	21. Altona Kurti

	22. Ajshe Salihu

	23. Lirigzon Ejupi

	24. Altin Tahiri

	25. Shqiponja Berisha
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